最新个人二手挖掘机买卖合同范本
购货人：(以下简称甲方)
供货人：(以下简称乙方)
第一条产品名称：挖掘机规格：型号：品牌：价款：
第二条验收方法：
第三条货款付款办法：
第四条交货规定
1.交货方式：2.交货地点：
3.交货日期：
第五条甲、乙任何一方如要求全部或部分注销合同，必须提出充分理由，经双方协商提出注销合同一方须向对方偿付注销合同部分总额__%的补偿金。
第十条本合同所订一切条款，甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。如一方单独变更、修改本合同，对方有权拒绝，并要求单独变更、修改合同一方赔偿一切损失。
第十一条甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行或须延期履行，部分履行合同的理由。在取得有关机构证明后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并全部或者部分免予承担违约责任。
第十二条本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了时，双方可按下列方式处理：
1、提交仲裁委员会〔仲裁委员会〕仲裁;
2、依法向人民法院起诉。
第十三条本合同自双方签章之日起生效，并按本合同规定将货款结算以后作废。
第十四条本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
第十五条本合同一式___份，由甲、乙双方各执__份。
订立挖掘机买卖合同人：
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
年月日